97. Decimò tertio, quoad Lectionem S. Scripturæ vel sacræ Theologiæ: quam in Monasteriis & conventibus Regularium, in quibus commodè possit, haberi præcepit S. Synodus Tridentina *Sess. 5.*

cap. 1. V. In monasteriis, de Ref. junctâ S. Congregat. Cardd. Interpp. declaratione, allegatâ à Fagnano in c. Quia nonnullis 4. de Magistr. n. 30. Qua in re, si Abbates & alii Prælati Regulares negligentes sint, eos S. Synodi Patres ad ejusmodi Lectionem habendam ab Episcopis, tanquam sedis Apostolicæ delegatis, oportunitis remediis compelli voluerunt, Fuscus *de Visitat. Lib. 2. cap. 15. n. 73. Piafecijs p. 2. Prax. Episc. cap. 3. n. 41. & Barbofa ad Trident. cap. 1. cit. n. 42.*

Decimòquarto, quoad Claustram sanctimonialium: quam, ut inviolata conservetur, & violata restituatur, magnò studio Episcopi debent procurare, ex decreto ejusdem *Sess. 25. cap. 5. de Regular. cit. Barbofa alleg. 105. n. 31.*

Decimoquinto, quoad Electiones Abbatisiarum: quibus cum superioribus Regularibus per se vel per alios interesse ac præsidere iidem possunt, vigore Decreti S. Congreg. Concilii & *Constitutionis Gregorii XV.* relatæ à Fagnano *in c. Grave 19. de Offic. Ordin. n. 39.*

Decimòsexto, Monasteria & loca Regularia, posthac erigenda, in quibus duodecim Religiosi sustentari & habitare non possunt, & actû non habitant, visitationi, correctioni & omnimodæ jurisdictioni Ordinarii subjiçiantur, vi Decreti ejusdem S. Congreg. Autoritate Urbani VIII, editi 21. Junii & publicati 22. Septemb. 1623. Fagnanus *in cit. c. n. 78. Qua de re supra Tit. 31. à n. 41.*

Decimòseptimo, in causis Hæreseos & cæteris, spectantibus ad Officium S. Inquisitionis; in his enim Regulares, ubi ejusmodi S. Officium non est, Episcopis subjiçiantur, *c. Ad abolendam 9. §. fin. de Hæreticis cit. Cochier n. 58. & Barbofa num. 56.*

Decimòoctavo, Religiosos, extra Monasteria vel conventualem residentiam in

am in studiorum Universitatibus degen-
tes, visitare, corrigere & si deliquisse
comperiantur, punire iidem possunt, ex
decreto Trident. *Sess. 6. cap. 3. de Ref.*
iunctâ S. Congreg. Cardd. declaratione,
relatâ à Barbofa n. 14. & Tamburin. n. 7.

103. Decimònonò, in Causis mercedum
sive stipendiorum operariis debitorum &
miserabilium personarum, puta vidua-
rum, orphanorum, senio vel diuturnò
morbò laborantium, pauperum: super
quibus debitores Regulares, extra Mona-
sterium degentes, apud Episcopum loci
Ordinarium conventi, ad solutionem
compelli ab eo possunt, ex decreto eju-
dem S. Concilii *Sess. 7. cap. 14. de Ref.* etsi,
quando intra claustra degunt, coram su-
periore suo Regulari sint conveniendi,
citt. Barbofa n. 21. & Barbofa n. 8.